Recife, 02 de agosto de 2016.

Oficio Circular nº 241/2016– GAB/SE

Senhores Dirigentes,

Estamos realizando um levantamento para identificar os professores que têm domínio na Língua Brasileira de Sinais

(LIBRAS). Desta forma, solicitamos o preenchimento do formulário anexo e o envio do mesmo para o e-
mail: dee.recife@gmail.com, até dia 09 de agosto de 2016.

Na oportunidade, apresentamos nossas cordiais saudações.

                                                                                                                              Atenciosamente,

ROGÉRIO DE MELO MORAIS
Secretário Executivo de Gestão Pedagógica

Secretaria de Educação

mailto:dee.recife@gmail.com

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

          SECRETARIA EXECUTIVA DE GESTÃO PEDAGÓGICA

          GERÊNCIA GERAL DE POLÍTICA E FORMAÇÃO PEDAGÓGICA

DIVISÃO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL

PROFESSORES(AS) QUE TÊM DOMÍNIO NA LÍNGUA BRASILEIRA DE SINAIS - LIBRAS (preencher apenas com os dados
dos(as) professores(as) que apresentam domínio em LIBRAS)

UNIDADE DE ENSINO:

RPA: Telefone(s):

PROFESSOR (marcar

X)
Se é professor II, informar o(s)

Componente(s) Curricular(es) em
que leciona

TURNO(S) DE
ATUÇÃO

DO(A)
PROFESSOR(A)

Telefone do(a)
professor(a) para

contato
Nº NOME DO(A) PROFESSOR(A) MATRÍCULA(S) PROF. I PROF. II M T N

1

2

3

4

5

Responsável pelo preenchimento da planilha:

Função:

Matrícula:

Data do preenchimento: